
NOORTE HEITJATE SEERIAVÕISTLUSE 1. ETAPP 
16.05.2014 Tallinn, Audentese ja TTÜ staadionid 

 
Audentese staadionil 

 
MJ kuulitõuge 6kg 
1. Ats Kiisa 16.06.1995 17.51 
 16.08 16.71 x 16.66 x 17.51 
2. Sven Lillimägi 25.10.1995 16.81 
 16.81 x x x x x 
3. Artjom Nikitin 14.01.1996 15.85 
 15.38 x x x 15.85 x 
4. Taavo Karja 05.02.1996 15.12 
 15.12 x x   -   -  - 
5. Taavi Tšernjavski 04.03.1995 13.73 
 13.73 x x 
6. Andre Väinma 29.12.1995 12.99 
 12.99 x x 
7. Helger Pikk 20.05.1996 12.36 
 12.36 x x 
8. Toomas Kesküla 02.02.1995 12.35 
 x 12.35 x 
9. Mihkel Leib 27.03.1996 11.32 
 11.14 11.32 x 
 Sander Ivarinen 03.05.1995 NM 
 x x x 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1. Kert Piirimäe 26.05.1997 19.02 
 18.26 18.61 19.02 18.39   - 18.72 
2. Jander Heil 20.04.1997 18.31 
 18.31 16.69 17.16   -   -   - 
3. Partick Kummer 17.03.1998 11.48 
 11.40 x 11.48 
 Christian Kalme 26.01.1997 NM 
 x x x 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Oskar Pihlak 27.03.1999 14.94 
 14.94 x x x    -    - 
2. Kiur Kalme 15.06.1999 14.55 
 14.25 14.55 14.36 14.24 x x 
3. Jan Tälli 22.06.1999 11.63 
 10.76 11.63 11.30 
4. Eero Põlluveer 05.11.1999 10.37 
 x 10.37 x 
5. Reimo Sepp 23.02.2000 10.11 
 10.11 9.97 x 
 
MJ kettaheide 1,75kg 
1. Ats Kiisa 16.06.1995 51.07 
 51.07 50.82 49.80 x x x 
2. Artjom Nikitin 14.01.1996 48.59 
 45.64 45.82 x 48.59 x x 
3. Taavi Tšernjavski 04.03.1995 48.24 
 47.09 48.24 27.74 48.09 47.58 46.69 
4. Sven Lillimägi 25.10.1995 44.94 
 44.94   -  -   -   -   - 
5. Roland Sildu 11.02.1996 26.97 
 24.52 26.12 26.97 
6. Toomas Kesküla 02.02.1995 38.99 
 33.58 38.99 x 
7. Andre Väinma 29.12.1995 38.73 
 x 38.54 38.73 



8. Carl-Caspar Kohv 02.04.1996 38.06 
 38.06 36.53 34.94 
9. Risto Lillemets 20.11.1994 37.47 
 36.89 x 37.47 
10. Sander Ivarinen 03.05.1995 30.52 
 27.67 30.09 30.52 
 Helger Pikk 20.05.1996 NM 
 x x x 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1. Kert Piirimäe 26.05.1997 49.10 
 x x 49.10 46.40 x 44.96 
2. Christian Kalme 26.01.1997 47.29 
 43.14 x 46.88 44.50 x 47.29 
3. Jander Heil 20.04.1997 46.18 
 x x 42.85 45.73 46.18 x 
4. Hans-C. Hausenberg 18.09.1998 39.65 
 x 39.65 37.16 
5. Karl Toom 23.06.1997 38.93 
 38.93 x x 
6. Patrick Kummer 17.03.1998 38.03 
 37.86 38.03 36.19 
7. Kent Serikov 25.04.1998 37.97 
 x 37.97 x 
8. Kaarel Ernits 29.04.1997 32.96 
 x 31.30 32.96 
 Kert Karbe 15.11.1998 NM 
 x x x 
 
PB kettaheide 1kg 
1. Kuir Kalme 15.06.1999 47.22 
 45.93 x x 43.53 47.22 x 
2. Oskar Pihlak 27.03.1999 42.13 
 42.13 x x 
3. Marttin Lepaste 10.10.2000 41.51 
 41.51 x x 
4. Jan Henri Tälli 22.06.1999 38.73 
 28.90 34.62 38.73 
5. Aleksander Karl Simovart 02.12.1999 28.78 
 28.78 25.85 x 
6. Reimo Sepp 23.02.2000 27.05 
 27.05 25.15 x 
7. Eero Põlluveer 05.11.1999 25.85 
 x 23.81 25.85 
 Egert Sekk 06.06.2000 NM 
 x x x 
 
MJ odavise 700g 
1. Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 59.57 (800g) 
 x 51.59 x 59.57 x 57.19 
2. Mihkel Leib 27.03.1996 55.17 
 50.19 49.82 55.17 52.90 x x 
3. Artjom Nikitin 14.01.1996 51.60 
 46.58 51.60  -  -  -  - 
4. Andre Väinma 29.12.1995 46.07 
 46.07 x x 
5. Sander Ivarinen 03.05.1995 44.12 
 44.12 x 41.34 
6. Silver Salundo 14.11.1996 43.06 
 43.06 40.20 x 
7. Jüri Bamberg 11.11.1996 42.39 
 37.97 42.39 38.55 
 Marko Saatman 22.04.1996 NM 
 x x x 



v.a. 800g 
 Magnus Kirt 10.04.1990 79.70 
 79.70 x 75.25  -  -  - 
 Timo Moorast 26.03.1986 71.40 
 71.40 67.82 x 70.96 x x 
 Karl Koha 21.11.1994 61.03 
 59.34 x x 61.03 x 54.04 
 Sven Nuutmann 04.04.1994 59.55 
 59.55 x x x x x 
 Martin Saar 06.02.1991 NM 
 x  -  - 
 

PA odavise 600g 
1. Hans-C. Hausenberg 18.09.1998 58.69 
 51.25 55.83 57.37 54.55 58.69 x 
2. Risto Lillemets 20.11.1997 56.26 
 x 55.28 49.10 49.89 56.26 50.82 
3. Kristjan Maasik 26.08.1998 47.83 
 x 47.83 x x 43.47 x 
4. Kent Serikov 25.04.1998 47.74 
 47.74 x x x  -  - 
 

PB odavise 500g 
1. Ivar Käsper 31.03.1999 49.21 
 47.43 49.21 x 45.58 48.88 46.55 
2. Taso Toomik 27.02.1999 45.64 
 x 45.64 x 
3. Kiur Kalme 15.06.1999 42.42 
 42.42 x 41.79 
4. Hardi Nurmse 20.08.2002 20.18 
 x x 20.18 
 

NJ kuulitõuge 4kg 
1. Kätlin Piirimäe 08.11.1995 16.46 
 15.88 x 15.90 x 15.72 16.46 
2. Karina Baumverk 25.03.1996 11.83 
 11.05 x 10.77 11.23 x 11.83 
3. Kristella Jurkatamm 09.04.1996 11.40 
 10.91 10.88 11.07 11.29 11.06 11.40 
4. Hanna-Maria Kupper 11.04.1995 10.32 
 x 10.24 x 10.32 10.05 x 
5. Gerli Israel 07.02.1995 10.18 
 9.90 10.18 x x 9.79 x 
6. Jelena Vorobjova 17.08.1995   9.74 
 8.94 9.10 9.33 8.92 9.74 9.30 
 

v.a. 
 Maarja Helm 07.08.1993 11.45 
 10.11 10.80 10.45 x 11.45 11.26 
 

TA kuulitõuge 3kg 
1. Valeria Radajeva 25.05.1998 14.13 
 13.52 x 13.68 x 13.76 14.13 
2. Madli Rahuvarm 05.05.1998 13.42 
 12.73 12.98 13.13 x 12.54 13.42 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 12.23 
 12.01 11.77 12.23 11.88 12.03 x 
4. Christyn Liiva 01.01.1998 11.31 
 10.88 11.08 10.51 10.77 11.17 11.31 
 

NJ kettaheide 1kg 
1. Kätlin Piirimäe 08.11.1995 41.65 
 40.35 x 38.90 41.56 x 41.65 
2. Hanna-Maria Kupper 11.04.1995 38.50 
 37.29 38.50 x 38.02 38.42 37.67 



3. Karina Baumverk 25.03.1996 38.17 
 33.56 X 38.17 37.04 X 37.70 
4. Katri Karindi 07.05.1996 25.86 
 25.86 x x x x x 
 
v.a. 
 Maarja Helm 07.08.1993 43.17 
 41.92 x 43.17 x x 40.76 
 
TA kettaheide 1kg 
1. Valeria Radajeva 25.05.1998 36.70 
 35.14 x x x x 36.70 
2. Madli Rahuvarm 05.05.1998 30.92 
 x 29.79 x 26.96 30.92 30.45 
3. Christyn Liiva 1.01.1998 24.46 
 22.40 22.08 24.14 24.46 24.17 23.64 
4. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 19.61 
 x 19.55 19.61 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1. Emely Karhu 11.10.2001 30.76 
 30.76 28.80 x 28.71 27.22 30.23 
 
NJ odavise 600g 
1. Mari-Liis Tulev 06.04.1995 44.54 
 42.85 44.40 42.93 43.53 x 44.54 
2. Triin Junson 19.12.1996 41.95 
 41.95 x 41.81 x 39.90 x 
3. Gerli Israel 07.02.1995 40.65 
 31.07 34.43 36.12 34.01 37.70 40.65 
4. Jelena Vorobjova 17.08.1995 26.31 
 23.18 26.31 x 
 

v.a. 
 Keity Vaistla 04.12.1994 42.73 
 42.73 39.93 x x x x 
 

TA odavise 500g 
1. Valeria Radajeva 25.05.1998 44.98 
 41.44 x 40.96 x 39.99 44.98 
2. Kadi Kaart 30.04.1997 44.77 
 43.49 x x x 40.74 44.77 
3. Kriss-Marie Ploompuu 30.06.1997 37.80 
 36.94 36.95 36.50 37.80 x 36.10 
4. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 35.22 
 34.51 30.70 35.22 x 35.03 x 
5. Suzy Anett Aavik 26.09.1998 26.02 
 23.91 22.75 26.02 
 

TB odavise 400g 
1. Emely Karhu 11.10.2001 36.69 
 x 29.33 36.69 33.53 33.20 36.41 
2. Marjetta Urva 20.12.1999 34.48 
 28.42 34.48 27.21 
 
3. Demi Link 16.04.1999 21.43 
 15.57 17.21 21.43 
4. Ksenia Oleinik 30.01.2003 17.77 
 14.84 17.77 16.71 
 



TTÜ staadionil 
 

NJ vasaraheide 4kg 
1. Anna Maria Orel 11.12.1996 53.54 
 x 53.01 x 53.54 51.75 x 
2. Katri Karindi 07.05.1996 48.62 
 48.62 48.10 x x 47.41 46.08 
 
TA vasaraheide 3kg 
1. Mirell Luik 03.01.1997 55.85 
 53.18 54.49 55.85 53.60 54.73 x 
2. Rael Kalda 16.05.1998 45.06 
 43.17 x 40.68 45.06 x 44.29 
3. Kirke Timmusk 11.04.1998 37.84 
 37.84 32.47 35.34 35.92 36.39 x 
 
TB vasaraheide 3kg 
1. Õnnela Tankler 18.10.1999 41.96 
 39.73 41.96 41.07 41.14 x x 
2. Kaisa Mumma 26.07.1999 34.31 
 x 34.31 33.46 32.89 34.13 32.55 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1. Andres Allik 03.03.1995 53.93 
 52.89 x 52.93 53.85 x 53.93 
 
v.a. 7,26 kg 
 Indrek Teras 09.09.1985 49.36 
 x 49.36 x x x 47.02 
 Marko Kiisk 17.01.1992 49.80 
 47.53 x 47.57 47.10 49.80 x 
 
PA vasaraheide 5kg 
1. Georg Kaspar Räni 12.05.1997 68.56 
 x x 68.56 66.92  -  - 
2. Toomas Tankler 22.02.1998 60.56 
 x 59.52 60.56 57.45 x 56.75 
3. Marten Mumma 11.03.1998 45.14 
 x 41.71 x 45.14 x x 
4. Mark Kristohver Emmerich 26.08.1997 42.36 
 x 39.70 42.36 x x x 
 
PB vasaraheide 4kg 
1. Marttin Lepaste 10.10.2000 46.26 
 39.19 x 45.59 x x 46.26 
2. Martin Puškin 21.01.2000 38.03 
 x 27.74 38.03 x x  -  
3. Uku Roio 09.01.2000 34.90 
 x 34.64 34.90 33.05 32.00  - 


